M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren II männl. StartNr: 957
StandNr: 81 27. Oktober 2019  16:35
Rescheleit, Jürgen #957 BR SGi Woltersdorf
1 234
56
78910 11
12
13
14151617
1819
20
212223
24
252627282930
Ergebnis: 309.0 (298)
Serien: 102.6 102.8 103.6
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 291 (1), 283 (14), 241 (6)
beste Teiler 53.0 (23.)  63.5 (28.)  78.5 (13.)
Trefferlage 0.37 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert 1.16,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.01
1 234
56
78910
Serie 1:
   9.8   10.6 *   10.2 *   10.4 *   10.2 *
  10.0   10.1   10.6 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler 83.0 (2.)  94.5 (8.)  130.1 (9.)
Trefferlage 0.37 mm links,  0.44 mm hoch
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.19
11
12
13
14151617
1819
20
Serie 2:
  10.3 *   10.1   10.6 *    9.8   10.3 *
  10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.1
beste Teiler 78.5 (13.)  93.0 (18.)  104.6 (16.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.16
212223
24
252627282930
Serie 3:
  10.3 *   10.1   10.7 *   10.0   10.3 *
  10.5 *   10.1   10.7 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler 53.0 (23.)  63.5 (28.)  104.8 (26.)
Trefferlage 0.33 mm links,  0.71 mm hoch
Streuwert 1.03,  horizontal: 1.30,  vertikal: 0.65
Unterschrift des Schützen
ID: D6C41CA2 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 16:50